ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «02» августа 2021 г. № 598-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 31 августа 2017 г. № 788-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 31 августа 2017 г. № 788-пп «Об утверждении Перечня общедоступной

информации о деятельности органов исполнительной власти Магаданской

области, размещаемой в региональной информационной системе

«Открытый регион» в форме открытых данных» следующие изменения:

в Перечне общедоступной информации о деятельности органов

исполнительной власти Магаданской области, размещаемой

в региональной информационной системе «Открытый регион» в форме

открытых данных, утвержденном указанным постановлением:

- в пункте 7 слова «департамент лесного хозяйства, контроля

и надзора за состоянием лесов Магаданской области» заменить словами

«министерство природных ресурсов и экологии Магаданской области»;

- в пунктах 8, 9 слова «департамент по охране и надзору

за использованием объектов животного мира и среды их обитания

Магаданской области» заменить словами «министерство природных

ресурсов и экологии Магаданской области».

2

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

С.К. Носов